Perbedaan pada masalah-masalah cabang agama tersebut adalah
rahmat Ilahi. Sejak dahulu dikatakan bahwa keragaman pendapat
di antara ’ulama adalah hal yang baik.

Di antara para penandatangan risalah yang bertarikh 27-29
Jumadil Ula 1426 H./ 4-6 Juli 2005 M adalah : Prof. Dr. Ali Jumu’a
(Mufti Besar Mesir), Prof. Dr. Ahmad Muhammad Al-Tayyib (Rektor
Universitas Al-Azhar), Prof. Dr. Mahmud Hamdi Zaqzuq (Menteri
Agama Mesir), Dr. Yusuf Qardhawi (Ketua Persatuan Ulama Islam
Internasional, Qatar), Dr.